
 

 

0000年 00月 00日 

 

展示会のお知らせ 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、来る 0000 年 00 月 00 日に「〇〇〇〇〇〇」を出展する運びとなりました。 
 
今回の展示会は〇〇〇〇〇〇をテーマに〇〇〇〇〇〇をご紹介させて頂きます。 
 
是非、この機会に皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 
 
 

 
 

記 
 
 
 
日時：0000 年 00 月 00 日～0000 年 00 月 00 日 
会場：〇〇〇〇 
入場料：〇〇〇〇 
交通：〇〇〇〇 
 
招待状をご希望の方は、お問い合わせよりご請求ください。 
 

https://www.hometen.net

